
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
RENAULT KANGOO 



PŘÍSLUŠENSTVÍ   I   RENAULT KANGOO 

 

 

 

Navrženo pro 

dlouhodobé využití. 

 

 

Drive the 

Change  

 

 

 

Poznejte 

požadavky, které 

překračují 

standardy. 

 

 

 

Zvyšuje praktické 

využití vozidla a 

jeho hodnotu. 

ODOLNOST KOMFORT RENAULT 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

BEZPEČNOST 



OBSAH   I   RENAULT KANGOO 

PŘEPRAVA 

 Tažné zařízení a nosiče 4 

KOMFORT A OCHRANA 
 Kangoo Express - nákladový prostor 5 

 Ochrana karoserie  6 

 Potahy sedadel, koberce 6 

 Ochrana zavazadlového prostoru 7 

 Asistenti řízení 8 

 Komfortní prvky  8 

DESIGN 

 Exteriér 9 

 Disky kol 9 

BEZPEČNOST 

 Ochrana proti krádeži 10 

 Sněhové řetězy 10 

 Bezpečnostní výbava 10 

 Dětské sedačky 10 

MULTIMÉDIA 

 Video 11 

3 

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Adventure Pack 12 

 Country Pack   12 

 Business Pack 12 



PŘEPRAVA   I   TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ A NOSIČE 

Na Vašich cestách za dobrodružstvím s novým Renault Kangoo jistě oceníte rozšíření přepravní kapacity. 

4 

Podélný nosič: vrchní část nosiče lze jednoduše otočením o 90 
stupňů změnit na příčný nosič. Maximální nosnost: 80 kg. 
Střešní box: černý lesklý povrch, logo Renault 

00
06

73
0

2 

Podélné střešní tyče multifunkční 

77 11 423 536 (pro Kangoo a Kangoo Express L1 bez 
vyklápěcí střechy) 77 11 575 525 (střešní box 480L) 

Schválení pro provoz TÜV a City Crash test. Další nosiče na tažné 
zařízení či střešní nosiče viz ceník. 

00
05

27
0

6 

Hang-on 972 nosič 3 kol na tažné zařízení 

77 11 577 327 

Materiál: Ocel + ochranné PVC. Dodáváno v páru. Maximální 
nosnost (vč. střešního nosiče): 95 kg. 

00
05

26
8

1 

Příčné střešní tyče 

82 01 160 995 (Kangoo včetně Maxi a Kangoo Express 
L1/L2 bez vyklápěcí střechy) 

Navrženo pro intenzivní využití. Antikorozní ochrana. Dveře 
zavazadlového prostoru nelze otevřít při zapojeném vozíku. 

00
05

26
7

6 

Tažné zařízení Standard 

82 01 358 771 

Pouze pro vozy s křídlovými zadními dveřmi. Dodáváno s 
deflektorem k redukci aerodynamického hluku a válcem pro 
jednoduché nakládání. Antikorozní ochrana. Maximální nosnost 
(včetně nakládacího válce): 100 kg. 

M
31

0S
W

00
66

 

Střešní ocelová galerie 

Kompletní nabídka viz ceník 

Jednoduše odnímatelné bez nářadí. Navrhnuto k flexibilnímu 
využití. Antikorozní ochrana. Dveře zavazadlového prostoru nelze 
otevřít při zapojeném vozíku. 

00
05

27
0

3 

Tažné zařízení RDSO 

82 01 358 769 



KOMFORT A OCHRANA   I   KANGOO EXPRESS - NÁKLADOVÝ PROSTOR  

Příslušenství díky kterému využijete efektivně nákladový prostor Renault Kangoo Express. 

5 

K dispozici: vnitřní ochrana kol (10 mm), podlaha (10 mm) a 
postranní panely (5 mm). Produkty nabízeny separátně. 

00
05

26
8

3 

Standardní dřevěná podlaha 

Kompletní nabídka viz ceník 

K dispozici: vnitřní ochrana  kol (15 mm), protiskluzová podlaha 
(12 mm) a postranní panely (8 mm). Produkty nabízeny separátně. 

00
05

26
8

4 

Protiskluzová zesílená dřevěná podlaha 

Kompletní nabídka viz ceník 

Materiál: ABS plast. Přizpůsobené nákladovému prostoru. 
Umožňuje přepravu znečištěných věcí. Umožňuje tlakové mytí 
nákladového prostoru. 

00
01

29
1

5 

Plastová podlaha 

Kompletní nabídka viz ceník 

00
05

13
3

8 



KOMFORT A OCHRANA 

6 

Zvýšené okraje pro ochranu interiéru před vodou, sněhem, blátem 
a solí. S označením modelu na koberci řidiče. Určeny pro 
intenzivní používání. Umožňují tlakové mytí. 

00
02

61
6

5 

Gumové koberce Empreinte 

77 11 424 642 (Kangoo Express – sada 2 ks)   
77 11 424 424 (Kangoo osobní – sada 4 ks) 

Jednoduchá montáž a demontáž. Snadná údržba, možnost praní v 
pračce. 

00
05

04
0

4 

Přední potahy sedadel Aquila 

Kompletní nabídka viz ceník 

100% polyamid koberec s výztuhou u řidiče, velurový finish. S 
označením modelu na koberci řidiče. Jednoduchá údržba. 
Dodáváno v sadě 4 ks. 

00
05

27
0

9 

Textilní koberce Expression 

77 11 423 638 (Kangoo osobní) 

Černé PVC. Flexibilní termoplast. Dodáváno v páru. 
00

05
26

7
8 

Zadní zástěrky 

77 11 423 613 

100% polypropylen. S označením modelu na koberci řidiče. 
Jednoduchá údržba. Dodáváno v sadě 4 ks. 

00
05

27
0

8 

Textilní koberce Confort Evolution 

77 11 423 637 (Kangoo osobní) 

Černé PVC. Flexibilní termoplast. Dodáváno v páru. 

00
05

26
7

9 

Přední zástěrky 

77 11 423 612 

I  OCHRANA KAROSERIE 

I  KOBERCE 

I  POTAHY SEDADEL 



KOMFORT A OCHRANA   I   OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 

Funkční a modulární příslušenství pro zavazadlový prostor Renault Kangoo. 

7 

00
02

04
2

8 

Síť na dno zavazadlového prostoru 

77 11 422 533 (Kangoo osobní) 

Obsahuje 3 přihrádky. 

00
05

27
1

1 

Svislá síť do  zavazadlového prostoru  

77 11 227 502 (Kangoo osobní) 

Nerez. Montáž pomocí vyvrtání otvorů. Kompatibilní se střešním 
oknem a postranními airbagy. 

M
31

0S
W

00
45

 

Dělící mříž 

82 01 369 249 (Kangoo osobní) 

00
06

84
1

7 

Pomáhá udržet předměty na místě. 



KOMFORT A OCHRANA 

8 

Dodáváno v páru. 

00
06

83
7

7 

Přední vzduchové deflektory  

77 11 423 525 

Jednoduchá instalace. 
 

Věšák kabátů na opěrku hlavy 

77 11 578 137 (Kangoo osobní) 

Obsahuje popelník a cigaretový zapalovač. 

00
04

31
2

1 

Kuřácký paket 

82 01 375 535 

Obsahuje kameru a sluneční clonu se zabudovanou obrazovkou.  
Obraz je aktivován při zařazení zpátečky. Obraz je snímán dalších 
10 vteřin po přeřazení rychlosti, usnadňuje tak parkování po celou 
dobu manévru. 

00
05

04
0

6 

Zadní parkovací kamera 

82 01 225 785 

Kapacita: 1.5 L. Obsahuje více přihrádek. Výklopné pro snadný 
přístup do odkládacího prostoru. 

00
01

98
5

7 

Přední loketní opěrka 

77 11 424 373 (krátká středová konzole – Kangoo osobní)    
77 11 425 131 (dlouhá středová konzole – Kangoo osobní)    

Pomocník při parkování. Pomocí 4 senzorů detekuje překážky za 
vozidlem.  Pro verzi Maxi nutno instalovat s dodatečnou kabeláží. 
(77 11 228 080) 

00
05

16
7

8 

Parkovací asistent 

77 11 238 161 (přední) / 82 01 373 014 (zadní) 

I  ASISTENTI ŘÍZENÍ I  KOMFORTNÍ PRVKY 



DESIGN 

Příslušenství, které zvýrazní moderní a elegantní design Renault Kangoo. 

9 

Polyamide. S logem Renault. Prodávané po kusech. 

Poklice Eldo 16" 

77 11 426 510 

Prodávané po kusech. 
Rozměr pneumatik: 205/55 R16 91H. 
Systém proti krádeži: 77 11 239 101 / 77 11 239 104. 
Středové krytky Renault ve stříbrné barvě: 82 00 043 899.  
 

00
05

11
2

3 

Hliníkový disk  Egeus 16" 

40 30 014 58R 

S označením modelu Kangoo. Dodáváno v páru. 

N
07

9S
W

04
14

 

Vnitřní prahy dveří 

77 11 423 647 

00
06

72
6

9 

I  EXTERIÉR I  DISKY KOL 



BEZPEČNOST 

10 

Tloušťka 9 mm. Oboustranné pro prodloužení životnosti. 
Dodáváno v páru.  

00
02

29
4

7 

Sněhové řetězy 

77 11 573 117 (skupina 7) / 77 11 573 118 (skupina 8) /  
77 11 573 119 (skupina 9) 

Mechanický zámek řadicí páky zabrání krádeži vašeho vozidla. 
00

05
14

9
4 

Zámek řazení Defend Lock / Construct 

Viz ceník 

Protiskluzové látkové návleky ideální pro použití na sněhu a ledu. 
Tkanina. Rychlé nasazení. Možno prát v ruce a v pračce. 
Rychleschnoucí. 

Sněhové návleky Trendy 

77 11 238 225 (38S) / 77 11 238 226 (38M) / 
77 11 238 227 (40M) 

Perimetrická a volumetrická ochrana kabiny a zavazadlového 
prostoru. V nabídce také modul proti odtažení vozidla (77 11 424 
116). 

00
07

00
6

1 

Alarm 

77 11 239 249 

I  OCHRANA PROTI KRÁDEŽI I  BEZPEČNOSTNÍ VÝBAVA 

I  SNĚHOVÉ ŘETĚZY  

Značka: Römer. Určena pro děti od 1 do 4 let (do 18 kg), snadná 
instalace s upevňovacím systémem Isofix. Váha: 9 kg. Lze naklonit 
do třech poloh. 

Dětská sedačka Isofix Duoplus 

77 11 423 381 

I  DĚTSKÉ SEDAČKY 

Autolékárnička Renault 

Sada obsahuje: autolékárničku, výstražný 
trojúhelník, pracovní rukavice, výstražnou vestu 

Sada povinné výbavy Renault 

77 11 596 328 

Autolékárnička složením odpovídající aktuální 
vyhlášce. Povinná výbava vozidla. 

77 11 596 323 

Sada žárovek Renault 

Viz aktuální ceník 



MULTIMÉDIA 

11 

Kompatibilní se 7 až 10 palcovými tablety. 

00
03

96
0

8 

Držák na tablet 

77 11 574 991 

Obsahuje 2 obrazovky s úhlopříčkou 9 palců, 2 přehrávače, 2 
bezdrátové sluchátka a dálkové ovládání. Výdrž na baterie až 70 
hodin. 

Video přehrávač Click & Go 

77 11 430 555 

I  VIDEO 



Složení balíku: Tažné zařízení  typ „Labutí krk“ včetně 
7-pin kabeláže, gumové koberce Novestra, vana 
zavazadlového prostoru 

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Využijte cenového 20% zvýhodnění v rámci akční nabídky balíků příslušenství: 

12 

Složení balíku:  Příčné střešní tyče , gumové koberce 
Novestra, vana zavazadlového prostoru  

Pouze pro osobní verzi L1 

Složení balíku:  Střešní galerie, tažné zařízení  typ 
„Labutí krk“ včetně 7-pin kabeláže, gumové koberce 
Novestra 

Pro osobní i Express včetně Maxi (L2) Pouze pro osobní verzi 



www.renault.cz 

 

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje 

právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou 

určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou 

barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace používá ochrany podle autorského práva. Jakékoli 

neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. 

Tisková chyba vyhrazena. 

 

Renault Kangoo – Březen 2015  

https://accessoiresmerchandising.rsite2.dcs2.renault.com/

